

CN - ČOV Český Krumlov

budova u hlavní brány (kaly)

Lišty rohové vnější - RŠ 100 mm	30,00 m á 110,-	3 300,00 Kč
Okapní plech RŠ 250 mm	62,80 m á 284,-	17 835,20 Kč
Stěnová lišta (pásek) - RŠ 50 mm	30,00 m á 97,-	2 910,00 Kč
Střešní fólie - 1,5 mm	474,70 m ² á 475,-	225 482,50 Kč
Geotextílie 300 g/m ²	474,70 m ² á 45,-	21 361,50 Kč
Střešní folie (svislák) - 1,5 mm	21,70 m á 475,-	10 307,50 Kč
Komínky	8 ks á 352,-	2 816,00 Kč
Roh vnitřní	4 ks á 146,-	584,00 Kč
Kotvy	ks á	- Kč
Úklid střechy		400,00 Kč
Jeřáb		2 500,00 Kč
Přesun hmot		8 565,38 Kč
Spojovací materiál		1 500,00 Kč
Doprava		1 500,00 Kč
Celkem bez DPH		299 062,08 Kč

Kotvy dle výtažných zkoušek.